[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  декабря  2022 года
                                                                   № 100
с.Трехсельское
Об аннулировании адресов
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь  уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района постановляю:
          1.В связи с технической ошибкой размещения адресов квартир в многоквартирном доме как адреса домов, аннулировать адреса:
        1.1. УН адреса объекта адресации  в ГАР = 275acfc3-ad57-41b7-990d-09006c8815ef: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 1/1.

        1.2. УН адреса объекта адресации в ГАР = 192d8b4b-661b-4e46-ac8f-c4a8bf592938: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 1/2.
       1.3 УН адреса объекта адресации  в ГАР = db5e1abb-9ffe-48f9-a58c-b2f655ca5d6d: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 2/1.

     1.4.УН адреса объекта адресации в ГАР = f59913bd-4376-4321-b798-56c49ebf667c: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 2/2.
      1.5.УН адреса объекта адресации в ГАР = b4499679-05d4-410e-9463-7bb902ccb727: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 3/1.

       1.6.УН адреса объекта адресации в ГАР = b0ba217f-0e63-4de1-b75f-8d373f74fd47: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 3/2.

      1.7.УН адреса объекта адресации в ГАР = b07be7bd-8d8d-407c-8789-602a23a1a1e3: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 4/1.
     1.8.УН адреса объекта адресации в ГАР = 9976968c-1e14-4e6a-9a9c-f2d0e2632f4a: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 4/2.
      1.9.УН адреса объекта адресации в ГАР = 2c4273e9-9cf4-439a-bea4-24b749c8837b: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 5/1.
      1.10.УН адреса объекта адресации в ГАР = e12b6f7c-5b82-482c-afa3-2440e2e90aef: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 5/2.
      1.11.УН адреса объекта адресации в ГАР = dc955db4-7fc4-43f0-b73a-b541170122dc: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 6/1.

       1.12.УН адреса объекта адресации в ГАР = d30b45a0-1bc7-4f8f-a5e5-ec87630071e2: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 6/2.

      1.13.УН адреса объекта адресации в ГАР = e5952f64-bfa7-4891-b84e-f680a05bf22f: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 7/1.

        1.14.УН адреса объекта адресации в ГАР = 84c9dd0b-2563-463b-a806-2264fcedf638: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 7/2.

       1.15.УН адреса объекта адресации в ГАР = a2110632-bbdd-42f2-b809-fd1c358d7724: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 8/1.

       1.16.УН адреса объекта адресации в ГАР = 7e87bb41-6be8-402f-8be2-1e941751b03e: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 8/2.

       1.17.УН адреса объекта адресации в ГАР = 5120d51d-4701-4055-b456-ddaa4ed3d493: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 9/1.

        1.18.УН адреса объекта адресации в ГАР = a94f667d-b6e6-4a98-b4e0-83ec1fcfbf44: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 9/2.

        1.19.УН адреса объекта адресации в ГАР = fd85641b-03bc-4d8a-9628-bc412aaf7391: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 10/1.

        1.20.УН адреса объекта адресации в ГАР = f50640d1-de80-47da-822e-9726c5f7a15e: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Успенский, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Антюшина, дом 10/2.

         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                           Т.И.Калза